韶关市参加 2025 年度中小学和中职正高级教师

职称评审拟推荐人选公示

根据《2025 年度广东省中小学正高级教师职称评审工作方案》

《广东省教育厅关于做好 2025 年度中职教师职称评审工作的通知》

文件精神，经个人申报、学校推荐、专家考核和市教育局审定，拟

推荐高志东等 19 位同志参加 2025 年度正高级教师职称评审。现将

相关人员名单予以公示（排名不分先后）。

公示时间从 2 月 13 日至 2 月 26 日。如对人选有异议，请以电

话或书面形式向韶关市教育局反映，反映情况和问题必须实事求是、

客观公正，不得借机诽谤和诬告。以组织名义反映情况，须加盖公

章；以个人名义反映情况，应提供真实姓名及有效联系方式。

受理部门：韶关市教育局人事科。

联系电话：6919620、6919623， 邮政编码：512026。

地址：韶关市武江区惠民北路 89 号。

韶关市参加 2025 年度中小学和中职正高级教师

职称评审拟推荐人选名单

序号 姓名 性别 工作单位 申报职称名称

1 高志东 男 韶州中学 高中教育管理正高级教师

2 万慧萍 女 翁源县龙仙第一小学 小学语文正高级教师

3 刘玥 女 韶关市张九龄纪念中学 高中生物学正高级教师

4 李秀宜 女 仁化县锦城学校 小学语文正高级教师

5 易祝艳 女 始兴县逸夫小学 小学数学正高级教师

6 莫桥秀 女 仁化县田家炳小学 小学数学正高级教师

7 林梅茵 女 韶关市田家炳中学 初中数学正高级教师

8 刘洲云 男 广东北江实验学校 初中英语正高级教师

9 曾忠 男 乐昌市城关中学 高中音乐正高级教师

10 曾祥萍 女 南雄市珠玑中学 初中美术正高级教师

11 朱爱兰 女 南雄市黎灿学校 小学数学正高级教师

12 侯新兰 女 韶关市第一中学 高中数学正高级教师

13 张燕 女 韶关市田家炳中学 高中信息技术正高级教师

14 沈芸华 女 韶州中学 高中语文正高级教师

15 陈东盛 男 韶关市浈江区沙梨园小学 小学科学正高级教师

16 王志亮 女 韶关市浈江区风采实验学校 小学道德与法治正高级教师

17 杨俊喜 男 乳源瑶族自治县乳源中学 初中美术正高级教师

18 唐小健 男 韶关市中等职业技术学校 计算机应用正高级讲师

19 邓志翔 男 南雄市中等职业学校 机电技术应用正高级讲师

	韶关市参加2025年度中小学和中职正高级教师职称评审拟推荐人选公示
	 韶关市参加2025年度中小学和中职正高级教师职称评审拟推荐人选名单